

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Torben Næss-Schmidt Holding ApS**

**Fyrrevangen 5  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 28 49 79 70**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/12 2023

---

Torben Næss-Schmidt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torben Næss-Schmidt Holding ApS  
Fyrrevangen 5  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28 49 79 70  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 15. december 2004  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Torben Næss-Schmidt, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet aktier i kapitalinteressen Tofra Specialtransport A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 741.908, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.254.464.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(822)</b>	<b>(1.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	741.533	787.594
Finansielle indtægter	2	1.200	900
Finansielle omkostninger		<u>(3)</u>	<u>(66)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>741.908</b>	<b>787.428</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>741.908</u></b>	<b><u>787.428</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.054.127	0
Overført resultat		<u>(430.019)</u>	<u>437.428</u>
		<b><u>741.908</u></b>	<b><u>787.428</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>5.236.155</u>	<u>4.844.622</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.236.155</u></b>	<b><u>4.844.622</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.236.155</u></b>	<b><u>4.844.622</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		22.336	22.958
Udskudt skatteaktiv	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.336</u></b>	<b><u>22.958</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>992</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>23.328</u></b>	<b><u>22.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.259.483</u></b>	<b><u>4.867.580</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.124.646	3.070.519
Overført resultat		887.018	1.317.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	350.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.254.464</b></u>	<u><b>4.862.557</b></u>
Kreditinstitutter		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		19	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.019</b></u>	<u><b>5.023</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.019</b></u>	<u><b>5.023</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.259.483</b></u>	<u><b>4.867.580</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.070.519	1.317.037	350.000	4.862.556
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	1.054.127	(430.019)	117.800	741.908
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>4.124.646</b>	<b>887.018</b>	<b>117.800</b>	<b>5.254.464</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>741.533</u>	<u>787.594</u>
	<b><u>741.533</u></b>	<b><u>787.594</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>1.200</u>	<u>900</u>
	<b><u>1.200</u></b>	<b><u>900</u></b>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.111.509</u>	<u>1.111.509</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.111.509</u>	<u>1.111.509</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	3.733.113	3.070.519
Årets resultat	741.533	787.594
Udbytte modtaget	<u>(350.000)</u>	<u>(125.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>4.124.646</u>	<u>3.733.113</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>5.236.155</u></b>	<b><u>4.844.622</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tofra Specialtransport A/S	Silkeborg	50 %	10.472.309	1.483.066



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(1.101)	(1.184)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.101</u>	<u>1.184</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	1.101	1.184
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(1.101)</u>	<u>(1.184)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i selskabets noterede aktier, nom. 250 t.kr.